[image: Гербовый щит]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района
г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.04. 2022 № 315

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Слюдянского муниципального
образования за первый квартал 2022 года

        В соответствии со статьями 36, 264.1, пунктами 3,5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 44,47,60,64 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции  Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу 23 декабря 2005 года № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 6 декабря 2021 года № RU 385181042021002,

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Слюдянского муниципального образования за первый квартал 2022 года (приложение №1).
2. Комитету по экономике и финансам администрации Слюдянского городского поселения направить отчет об исполнении бюджета Слюдянского муниципального образования за первый квартал 2022 года в Думу Слюдянского муниципального образования и Ревизионную комиссию Слюдянского муниципального образования.
3.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Байкал-новости» или в приложении к данному изданию и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и финансам администрации Слюдянского городского поселения Н.Н.Кайсарову.

      Глава Слюдянского
[bookmark: _GoBack]      муниципального образования                                                                В.Н.Сендзяк
image1.jpeg